Solde estimé du compte "CLX-BSD" du 01/01/2012 au 31/12/2012

Date Description Débit Crédit Solde
01/01/2012 Solde initial de la période 45,42 €
01/02/2012 Solde au 01/02/2012 45,42 €
01/03/2012 Solde au 01/03/2012 45,42 £
29/03/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 43,38 €
01/04/2012 Solde au 01/04/2012 1143,38%
01/04/2012 Herbegement lautre.net 23,00 € 1120,38 €
03/04/2012 TIP 130,00 € 990,38 €
07/04/2012 Cotisations 23,00 € 1013,38¢
07/04/2012 Plaquettes 10,00 € 1003,38¢
07/04/2012 Plaquettes 10,00 € 993,38 €
30/04/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 991,34 €
01/05/2012 Solde au 01/05/2012 991,34 €
01/05/2012 avance pour AFUL et ADULLACT 598,00 € 393,34 ¢
07/05/2012 Cotisations 23,00 € 416,34 €
07/05/2012 Plaquettes 10,00 € 406,34 £
07/05/2012 Plaquettes 10,00 € 396,34 €
31/05/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 394,30 €
01/06/2012 Solde au 01/06/2012 394,30 €
07/06/2012 Plaguettes 10,00 € 384,30 €
07/06/2012 Cotisations 23,00 € 407,30 £
07/06/2012 Plaquettes 10,00 € 397,30 €
07/06/2012 Cotisations 23,00 € 420,30 €
07/06/2012 Cotisations 23,00 € 443,30 €
29/06/2012 ANIS 20,00 € 423,30 €
30/06/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 421,26 €
01/07/2012 Solde au 01/07/2012 421,26 €
07/07/2012 Plaquettes 10,00 € 411,26 %
07/07/2012 Cotisations 23,00 € 434,26 €
07/07/2012 Plaguettes 10,00 € 424,26 €
07/07/2012 Cotisations 23,00 € 447,26 €
07/07/2012 Cotisations 23,00 € 470,26 €
31/07/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 468,22 €
01/08/2012 Solde au 01/08/2012 468,22 £
07/08/2012 Plaquettes 10,00 € 458,22 £
07/08/2012 Cotisations 23,00 € 481,22 €
07/08/2012 Plaguettes 10,00 € 471,22 €
07/08/2012 Cotisations 23,00 € 494,22 €
07/08/2012 Cotisations 23,00 € 517,22 €
09/08/2012 service DNS 12,00 € 505,22 €
31/08/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 503,18 €
01/09/2012 Solde au 01/09/2012 503,18 €
07/09/2012 Plaguettes 10,00 € 493,18 £
07/09/2012 Cotisations 23,00 € 516,18 €
07/09/2012 Plaguettes 10,00 € 506,18 €
07/09/2012 Cotisations 23,00 € 529,18 €
07/09/2012 Cotisations 23,00 € 552,18 €
30/09/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 550,14 €
01/10/2012 Solde au 01/10/2012 550,14 €
01/10/2012 remboursement Congres des Maires 199,00 € 749,14 €
01/10/2012 participation de I'ADULLACT 199,00 € 948,14 €
07/10/2012 Plaquettes 10,00 € 938,14 ¢
07/10/2012 Cotisations 23,00 € 961,14 €
07/10/2012 Plaguettes 10,00 € 951,14 €
07/10/2012 Cotisations 23,00 € 974,14 €
07/10/2012 Cotisations 23,00 € 997,14 €
31/10/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 995,10 €
01/11/2012 Solde au 01/11/2012 995,10 ¢
07/11/2012 Plaguettes 10,00 € 985,10 £
07/11/2012 Cotisations 23,00 € 1 008,10 £
07/11/2012 Plaguettes 10,00 € 998,10 €
07/11/2012 Cotisations 23,00 € 021,10 €
07/11/2012 Cotisations 23,00 € 044,10 €
30/11/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 042,06 €
01/12/2012 Solde au 01/12/2012 042,06 £
07/12/2012 Cotisations 23,00 € 065,06 €
07/12/2012 Plaguettes 10,00 € 055,06 £
07/12/2012 Plaguettes 10,00 € 045,06 £
31/12/2012 62. Autres services exterieurs : 6270. Services banquaires et assimilés 2,04 € 043,02 €




